7 a7
A »,//%//J/?///ﬁﬁ?/ oA /?//)/// v
Capitaneria di porto di Venezia

Ordinanza N°61/2018

I Comandante del porto e Capo del Circondario marittimo di Venezia;

VISTA:

CONSIDERATO:

VISTE:

VISTI:

VISTA:

I'istanza assunta a protocollo n°27178 in data 13/08/2018 della GIRARDINI
S.p.a. con sede a Sandrigo (ROVIGO) con la quale si chiede la proroga
dell’ordinanza n°06/2018, fino al giorno 31/10/2018, al fine del
completamento dei lavori in corso d’opera;

che la strada in questione rientra nel novero delle strade portuali aperte
alla pubblica circolazione;

le proprie Ordinanze n°15/1984 e ss.mm./ii, n°81/2007, n°88/2007 e
n°09/2009, rispettivamente in data 26 marzo 1984, 16 luglio 2007, 30 luglio
2007 e 19 gennaio 2009, con le quali sono state emanate le norme che
disciplinano I'accesso in porto, la circolazione e la sosta dei veicoli nelle
aree portuali del compendio di Porto Marghera;

gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto legislativo n°285 del 30 aprile 1992 (Nuovo
Codice della Strada), come integrato da ultimo con D.M. 22 dicembre 2010;
la Legge n°84/1994 e ss.mm./ii.;

RENDE NOTO

che lavori di scavo per la posa di tubazioni quali opere di urbanizzazione dell’area c.d. ex

ALCOA, in via dell’Elettronica e in via della Geologia di Porto Marghera nel comune di Venezia,

si protrarranno fino al giorno 31/10/2018.

ORDINA

Articolo Unico

Le prescrizioni di cui alla propria Ordinanza n°06/2018, in premessa citata, sono prorogate fino
al giorno 31/10/2018.

IL COMANDANTE
CA (CP) Piero PELLIZZARI

Firma digitale apposta ai sensi del decreto legislativo
n°82/2005 e delle discendenti disposizioni attuative

| PIERO PELLIZZARI
I

In Data/On Date:
venerdi 17 agosto 2018 10:25:30



		2018-08-17T10:25:30+0200




